
 

 

 

 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 
Зачепилівка 

16.12.2019                                                                       №234 

 

Про створення комісії для 

проведення контролю за 

забезпеченням належних умов, 

організацією харчування дітей, 

учнів, вихованців з додержанням 

вимог санітарно-гігієнічних правил 

та норм утримання закладів освіти 

 

       Відповідно до Законів України «Про освіту»,  «Про загальну середню 

освіту», на виконання рішення Колегії Головного управління 

Держпродспоживслужби в Харківській області «Про підсумки роботи 

Головного управління Держпродспоживслужби в Харківській області за 9 

місяців 2019 року» та «Регіонального плану щодо створення належних умов 

для безпечного харчування у закладах освіти області на 2019-2020 роки» 

Харківської обласної державної адміністрації, з метою здійснення контролю 

за забезпеченням належних умов, організацією харчування дітей з 

додержанням вимог санітарно-гігієнічних правил утримання закладів освіти 

 

н а к а з у ю: 
 

1. СТВОРИТИ комісію для проведення контролю за забезпеченням 

належних умов, організацією харчування дітей, учнів, вихованців з 

додержанням вимог санітарно-гігієнічних правил та норм утримання закладів 

освіти. 

 

2. ЗАТВЕРДИТИ склад комісії для проведення контролю за 

забезпеченням належних умов, організацією харчування дітей, учнів, 

вихованців з додержанням вимог санітарно-гігієнічних правил та норм 

утримання закладів освіти( додається). 
 

          3.  КОНТРОЛЬ за виконанням наказу  залишаю за собою.  

 

Начальник відділу освіти,                                                                                                    

молоді та спорту                                                        Олена ПЕТРЕНКО  

    


